EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº. 09/2020

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Eco System Preservação do Meio Ambiente Ltda.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº. 04/2020.

[bookmark: _GoBack]OBJETO: 3ª prorrogação do Contrato para a execução de análises Físico-Químicas, Bacteriológicas, Biológicas, Inorgânicas, Orgânicas, Radioativas e Estéticas, para controle de qualidade de água do abastecimento público da cidade de Leme/SP, conforme Anexo I - Termo de Referência.

PRAZO: 60 (sessenta) dias.

VALOR: R$ R$ 46.712,08 (quarenta e seis mil, setecentos e doze reais e oito centavos).

DATA DA ASSINATURA: 01/07/2022.

Leme, 01 de julho de 2022.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
            Diretor-Presidente